关于规范门店使用终端资源的通知

各片区及门店：

近期在营运部巡店的过程中，发现依然有门店在未见公司执行单的情况下私自将其他厂家的货品陈列面增加、陈列位置调整到黄金位置；对此，营运部特正对门店终端资源的使用作如下规范：

1、即日起营运部若与厂家就终端资源合作，开执行单的同时会给涉及到的门店发邮件通知。门店必须同时见到执行单和邮件通知，才能按通知给予厂家做陈列或宣传。

2、即日起任何门店任何门店不得让业务员自己到店上进行陈列，若被营运部检查到，将对店长进行严厉处罚。公司也不以口头形式同意厂家的陈列要求，给予陈列的和广告位；一切宣传和陈列都必须得见执行单和营运部通知，若无执行单让其到营运部洽谈。

3.目前还有门店未按上述要求给予行家陈列面的，请门店立即调整至正常陈列，若出现收受厂家好处特殊陈列的，将给予相关责任人处罚。
4.涉及惠氏系列品种开了执行单的门店，请严格按照执行单陈列（钙尔奇，金钙尔奇系列不得超过两个陈列面）；其他未见到执行单门店在收到此通知时立即将其调整到一个面，若营运部来巡店是再发现陈列面积过大，胡乱陈列的！给予店长200元/次的罚款。

请大家按通知执行，切勿私自滥用终端资源。

特此通知！

                                                      营运部

                                                     2013.9.16